Reservdelar - Heiniger ONE Kabelsax

Heiniger ONE

POS|ART-NO DESCRIPTION TOTAL
1 722-760 Handle ONE/EVO 1x
2 T22-671 Upper section OME 1x
&! 722678 Reinforcement plate ONE 2x
4 722801 LS-screw Ton: MG x 12 Bx
3 |722-681 Motor ONE 240V 1 300W 1x
5 |722-882 Meotor ONE 120V 1 300W 1x
T 722-600-11  |Insulating flange ONE 1x
8 T22673 Centering washer OME 1x
9 722680 Countersunk screw Tor M4 x 12 1x
10 |722-674 Insulating washer OME 1x
11 |722-675 Coupling flange ONE 1%
12 [701-712 PT-screw countersunk KA3S x 16 4x
13 |722-T71 )Capacitor SuF 240V { 300W (4+7) 1x
13 |722-865 Capacitor 25uF 120V (4+7) 1x
14 |722-770 Capacitor 25pF 240V / 300W (2+5) 1x
14 |722-852 Capacitor 30uF 120V (2+35) 1x
15 |722-670 Drive housing ONE 1%
16 |[722-804 LS-screw Tor: M5 x 16 4x
17 [722-768 Screw Torx M5 x 50 7x
18 |722-813 Cable ONE/EVO with EURO plug 1x
18 |722-814 Cable ONE/EVO with USA plug 1x
18 |722-815 Cable ONE/EVO with AUS plug 1x
18 |722-859 Cable ONE/EVO with GB plug 1x
18 |722-866 Cable ONE/EVO with CH plug 1x
19 |722-776 Anti-kink sleeve ONEEEVOM20x 1.5 [1x
20 (722777 Hexagonal nut M20 x 1.5 1x
21 |T22-676 Speed control sensor OME 1%
22 |722-828 PCB ONE/EVO 240V 1x
2 |722-8281 PCB ONE/EVO 120V 1x
23 |722-793 Hexagonal nut M3 self-securing 2x
25 [706-523 PH-screw N4 x 10 1x
26 |722-790 Switch support ONE/EVO 1x
27 |72791 Micro switch ONE/EVO 1x
28 |722-792 Socket head cap screw Torx M3 x 20 |2x
29 |722-795 Circlip for shaft size 9 1%
30 |722-796 Washer 12/ 18x 1 1x
31 |722-7T%4 Spring for switch ONE/EVO 1x
32 |722-789 Lever for switch ONE/EVO 1x
33 |722-805 Cord black &9 x 2000mm 1x
34 722817 Ring spanner &30 1%
35 |722-787 Catch spring ONE/EVO 1x
37 |707-094 PT-screw KA40 x 16 T20 1x
38 Rating plate ONE 1%
39 |722-83 Micro-fuse 2.54 1 240V 1x
39 |722-832 Micro-fuse SA f 120V 1x
A \ 40 |722-6588 Spacer sleeve (only USA) 1x

Set of spare parts switch ONE/EVO

18 | I T84 oo a7 31032038 T
16 | 722-248 Converter Schuko/GE plug 5A 1x
T22-848 Converter Schuko/CH plug 1x

Nedan finner du reservdelarna. Du kan &dven trycka pa artikelnummer for att komma vidare till
reservdelen

Position Artnr. Tillv. Artnr  Benadmning

1 HE-200 722-760 Barhandtag Motor

2 HE-246 722-671 Motorkapa Ovre

3 HE-247 722-678 Forstarknings Platta For Handtag


https://www.lgprodukter.se/product.html/handtag
https://www.lgprodukter.se/product.html/motorkapa-ovre
https://www.lgprodukter.se/product.html/platta

4 HE-226 722-835 Skruv M6x12

5 HE-248 722-681 Elmotor 240V 300 W
7 HE-250 722-600-11 Isoleringsbussning
8 HE-251 722-673 Centreringsbricka

9 HE-252 722-680 Skruv Férsankt Huvud Torx M4x12
10 HE-253 722-674 Isolationsbricka

11 HE-254 722-675 Kopplingsflans

12 HE-255 701-712 Skruv Férsankt Huvud KA35 x 18
13 HE-208 722-771 Kondensator 8uF

14 HE-209 722-770 Kondensator 25uF

15 HE-256 722-670 Motorkapa Nedre

16 HE-219 722-804 Skruv Torx M5x16

17 HE-257 722-839 Skruv Till Motorkaporna M6x50
18 HE-239 722-813 Anslutningssladd Schuko

19 HE-238 722-776 Kabelskydd Utan Mutter M20x1,5
20 HE-237 722-777 Mutter M20x1,5 Till Kabelskydd
21 HE-258 722-676 Givare

22 HE-207 722-828 Kretskort komplett

23 HE-234 722-793 Lasmutter M3 Till Microbrytare
25 HE-245 706-523 Skruv M4x10

26 HE-227 722-790 Platta till strombrytare

27 HE-232 722-791 Microbrytare

28 HE-233 722-792 Skruv M3x20 Till Microbrytare

29 HE-231 722-795 Sparryttare @9 Till Strombrytararm
30 HE-228 722-796 Bricka 12/18x1 Till Strombrytararm
31 HE-230 722-794 Fjader Till Strombrytararm

32 HE-229 722-789 Arm till strombrytare

33 HE-236 722-805 Startsnore @9 x 2000mm

34 HE-235 722-817 Ring 30mm Till Startsnore

35 HE-244 722-787 Andlages Fjader till Microbrytare
37 HE-240 707-094 Skruv Kombitorx KA40x16

39 HE-243 722-831 Sakring 2,5A 240V

Ni hittar reservdelarna pa var hemsida:
https://www.lgprodukter.se/category.html/reservdelar---heiniger-one-kabelsax

LG Produkter AB
Bjararydsvagen 400

294 93 Sdlvesborg

Tel: 0456-820020
kundtjanst@Ilgprodukter.se


https://www.lgprodukter.se/product.html/skruv-13
https://www.lgprodukter.se/product.html/elmotor-one
https://www.lgprodukter.se/product.html/isoleringsbussning
https://www.lgprodukter.se/product.html/centeringsbricka
https://www.lgprodukter.se/product.html/skruv-torx-2
https://www.lgprodukter.se/product.html/isolationsbricka
https://www.lgprodukter.se/product.html/kopplingsflans
https://www.lgprodukter.se/product.html/skruv-15
https://www.lgprodukter.se/product.html/kondensator-8-uf
https://www.lgprodukter.se/product.html/kondensator-25-uf
https://www.lgprodukter.se/product.html/motorkapa-nedre
https://www.lgprodukter.se/product.html/skruv-torx
https://www.lgprodukter.se/product.html/skruv-16
https://www.lgprodukter.se/product.html/anslutningssladd
https://www.lgprodukter.se/product.html/kabelskydd-5
https://www.lgprodukter.se/product.html/mutter-plast
https://www.lgprodukter.se/product.html/givare
https://www.lgprodukter.se/product.html/kretskort-komplett-one/evo
https://www.lgprodukter.se/product.html/mutter
https://www.lgprodukter.se/product.html/skruv-3
https://www.lgprodukter.se/product.html/platta-till-strombrytare
https://www.lgprodukter.se/product.html/strombrytare-3
https://www.lgprodukter.se/product.html/skruv-14
https://www.lgprodukter.se/product.html/lasbricka-2
https://www.lgprodukter.se/product.html/bricka-2
https://www.lgprodukter.se/product.html/fjader
https://www.lgprodukter.se/product.html/arm-till-strombrytare
https://www.lgprodukter.se/product.html/startsnore
https://www.lgprodukter.se/product.html/ring
https://www.lgprodukter.se/product.html/fjader-2
https://www.lgprodukter.se/product.html/skruv-12
https://www.lgprodukter.se/product.html/sakring
https://www.lgprodukter.se/category.html/reservdelar---heiniger-one-kabelsax

